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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип
ВОЕНА АКАДЕМИЈА
„Генерал Михаило Апостолски“-Скопје
-придрушна членка-

П Р И Ј А В Е Н    Л И С Т

за запишување на слушатели на стручно оспособување и усовршување

за офицери за служби со завршен прв циклус на студии

Презиме, средно име и име на слушателот:____________________________________
Датум на раѓање:___________________________________________________________
Место на раѓање:___________________________________________________________
Адреса на живеење (престојување):____________________________________________
Телефон: домашен_____________________, мобилен_____________________________

e-mail _____________________________________________________________________

Национална припадност: ____________________________________________________

Државјанство: _____________________________________________________________

Назив на претходно завршени студии од прв циклус, година и место на завршување и ЕКТС кредити:__________________________________________________

___________________________________________________________________________
СЕ ПРИЈАВУВАМ за:
1. Воздухопловно техничка служба

Во прилог ги поднесувам следниве документи – оригинали, односно заверени  копии (заокружи го бројот пред документот кој се поднесува)


1. Диплома и додаток на диплома или уверение за завршен прв циклус на студии за кандидатите на кои до денот на објавување на конкурсот не им е издадена диплома;


2. Уверение за државјанство;


3. Извод од матична книга на родени;


4. Уверение од надлежен суд за неизречена мерка на безбедносна забрана за  вршење професија или дејност или должност;


5. Кратка биографија (CV)

6. Други документи:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Во Скопје





ПОДНОСИТЕЛ НА ПРИЈАВА

на ден ______ 2021 година.



____________________________









        (потпис)
